CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE
CADUCIDAD DE CONTRATOS ESTATALES DE LOS MIEMBROS DE LA
JUNTA DIRECTIVA, FUNDADORES REPRESENTANTE LEGAL O
MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE DIRECCION

El suscrito Representante Legal de la FUNDACION SEMILLITAS DE LUZ NIT.
901203446-1, previa verificacion de antecedentes Judiciales, de Contraloria y
Procuraduria y para dar cumplimiento en lo previsto en el numeral 5 del Articulo
1.2.1.5.1.8 del Decreto unico reglamentario 1625 de 2016, y de conformidad con
el numeral 3 del Articulo 364-3 del E.T.

HECE CONSTAR QUE: Ningun miembro: Fundador, de Junta Directiva,
Representantes Legales o de otro 6rgano de Direccidon conforme a los Estatutos
de la FUNDACION SEMILLITAS DE LUZ. 1. Ha sido responsable por delitos
contra la Administracion Publica del orden Econdmico Social y contra el
patrimonio econdémico y que haya implicado la utilizacion de la entidad para la
comision del delito. 2. Ha sido sancionado: Con la declaracion de la caducidad
de un contrato celebrado con entidad publica que haya implicado la vulneracién
de la entidad para la comision de la conducta. Como soporte de lo anterior con
base en el numeral 3 del Articulo 364-3 del E.T. Se adjuntan los certificados que
acreditan esta condicidn. La presente certificacion se firma en Campoalegre a
los 16 dias del mes de marzo de 2023.

QF‘Q:"( a Cv‘\s ined gm\\o\u .

MARIA CRISTINA MANCHOLA GARCIA
C.C. 1.080.290.638 de Palermo H.
Representante Legal
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES et
18:10:33
URIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 218095174

Bogota DC, 00 de marzo del 2023

La PROCURADUALA GENERAL DE L& MACION certifica que una wez consuitada =i Sistama de Iinformacidn de Aegisiro de Sanciones & inhabilidades
(SR, eifla) seforja) MARLA CRISTINA MAMCHOLA GARCIA denificadoja) con Cédula de cludadania ndmena 10802304638;

HD REGESTRA SANCIONES MI INHABILIDADES WIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriicaciin de aniecsdentas deberd conbener kas anotaciones de las sanciones o inhabilidades gue s encwsnbren vigenies.

Cuarndo se trale de nombramiento o posesion en cargos que exdjlan para su desempefio ausencia de anbecedenies. se ceriificardn lodas las
angolaciones que Siguren en el regisiro. (Aficulo 238 Ley 1532 de 2019)

|NOTA: &1 conticade de aniscederntes disciplinarios es un documento que cortiens las analadones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias., inhabilidades qus se derven de ks relaciones contraciuales oon &l estada, de los fallics con responsabiicsd iscal, o las decisiones de
pérdida de Invesioura y de las condenas proferidas conira senddores. ea sanddores plblioas y particulares que desampefien lunciones piblcas en
sjeroiia de la accin de repaticitn o Bamamienta en garartia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
esiablezca la ley o deméas disposiciones vigentes. Se integran al registra de antecedanies solamenie los repories que hagan Las auloeidades
nacicnales colomblanas. En case de nombramienio o suscripcion de conirabos con ef estado, es responsabilidad de la EnSidad, validar |a informacion
que presarie &l aspirante &0 la pagina web: hMipswww procuraduria g ov.co'portal’ameceden ss . himl

CAFARNREAN

CarRLOSE aRTURD ARBOLEDA MONTO YA
Jefs Divisidin de Aslacionamianio Con Bl Cludadano

ATEHRCION -

ESTE CERTIFIC ADD COMSTA DE 01 HOJA([E), S0L0 EB YALIDD EN 8U TOTALIDAD. VERIFIGUE GIUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIEMD EM
TOOAS LAS HOJAS.

Devision e Aelacdonamienio con & Cludadara.
Linea gratulta 01 BD0O910215; quejas@procuraduna gov oo
Carrara & No. 15 - 80 Piso 1; Pba 387B730 ext. 13170 Bogota D.C.
W proouraduria. gav.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE L& REFIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(uc una vez consuliado ¢l Sistema de Informacidon del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy luncs 06 de

marzo de 2023, a las 16:12:16, ¢l mimero de identificacion. relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMOD RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. Identificacion 1080230638
Codigo de Verificacion 1080290638230306161216

Esta Certificacion es vilida en todo el Temritorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdinica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.

Generd: WEB

A, =

Con el Cadigo de Verificaciin pucde constatar la autenticidad del Certificado. .
9 Carrera 69 Ko, 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071 PEX 5187000 - Bogot D.C Pigina 1 de 1
| Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, DUC.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:32:55 AM horas del 13/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1080290638

Apellidos y Nombres: MANCHOLA GARCIA MARIA CRISTINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Dwecoon: Avenida E Dorado 2 73
- 25 barro Modeie, Eogott DO

Alencon samrestratng Lunes &
Viernes 800 am 2 1200 pm y 300
pm r 300 pm

Linea de sencon ol oudndana
2150700 ext 30932 (Sogots)
fesio del pats 01B000010 112
Emad dynamc

McllpoboR gov oo

hitps-/lantecedentes. policia. gov.co: 7003/WebJudcialformAntecedentes xhimi
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -
185738
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de D1
GENERAL DE LA NACION No. 218101514

Bogotd DT, 00 de marzo del 2023

La PROCURADURALA GENMERAL DE LA MACION certifica gue una vez consultado sl Sistema de Informackin de Aegisiro de Sanciones = inhabilidades
[SIR1), =ila) s=nonja) AMARYS NUNEZ POLAMCD ideniflicadoja) con Cédula de cudadania rmero 36080847

HND REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES WIGENTES

ADVERTEMCIA: La cer#ticaciin de aniecsdentes debera conbener las anctaciones de kas sancionss o inhabilidades gue ss sncuentren vigenies.

Cuando se ¥raie de nombramisnta o posesiin sn cargos que exijan para su desempsio ausencia de antscedenies, se oarficardn indas kas
analaciones que Sguren en &l regisiro. (Aficulc 238 Ley 19452 de 2019)

HOTA: E1 centticasio de antscedenies disciplinarios &s uUn documenka que contieans |as anolaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias. inhabllidades qus se derven de as relaciones condraciuales con &l esiada, de ios fallos con responsabilidad lscal, de las decisiones de
pércida de iInvesticura y de las condenas proleridas conira sardoores. ex sarddores plblioos y particulares gue dessmpefien funclones piblcas en
sjercicio da la accién e repeticién o lamamients en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
esiablezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se mtegran al regisiro de antecedenies solamenie los repories que hagan las auloridades
nacionaies colomblanas. En caso de nombramienio o suscripclin de coniratos con el estado, es responsabilidad de la Enfidad, validar la informacion
que presante &l aspirants en la pagina web: hfipcwwaw. procuraduna goy.oo'poriallamecedentes. himl

CAFARSREAN

CARLOS ARTURD ARBDLEDA ROMTOY A
Jefe Divisidn de Aslacionamienia Con El Cludadano

ATERCHON -

ESTE CERTIFICADD COMSTA DE 0 HDJA([D), S0LD ES WALIDD EM BU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MIEMO EM
TODAS LAS HOJAS.

Devision de Aelacionamienio con & Cludadana.
Linea gratulta 01E00CE1031 3; quejasiPprocuraduria.goy.co
Caarrera & Mao. 15 - 80 Piso 1; Pba SBTETS0 ext. 13170 Bogota D.C.
WWW proouradurnia. goy. co



CONTRALORIA

GEMERAL DE L& REFIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(Jue una vezr consuliado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 06 de

marzo de 2023, a las 17:08:50, el nmimero de identificacion. relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESFONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. ldentificacién JE0B86347
Gﬁdlgu de Verificacién JE086947230306170850

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

D conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Kesolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecdinica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

Con el Cidigo de Verificacion puede constatar la auienticidad del Certificado. o
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5137000 - Bogota D.C Figina | de 1
: Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 04:42:23 PM horas del 06/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 36086947

Apellidos y Nombres: NUNEZ POLANCO DAMARIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Dwecoon: Avenida Bl Oorado 2 73
- 25 barrio Modeke, Eogott DO
Alencon sdmristrative Lunes &
Viernes 800 am 2 1200 pm y 700
pmi 2 300 pm

Linea de sencon ol ourdndana
3190700 ext 30932 (Sogota)
Aesio del pots 018000010 112
Emal dynamc

M poboR gov 00

hitps-/lantecodentes. policia. gov.co 7 003/WebludcialformAntecedentes xhimi
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 218101679

Bogota DC, DB de marzo del 2023

La PROCURADURLA GEMERAL DE LA MACION certifica gue una wazr consultada el Sistema de Informackin de Aegisiro de Sanciones. & Inhabilidades
(SIRI), eifla) sefor(a) KARDLANNE JIMENEZ YAIMA identificadoa) con Céoula de cluidadania nimero 10791 B4746:

NO REGIETRA SANCIONES Ml INHABILIDADES WIGENTES

ADVERTEMNCIA: La cersticaciin de anlecedentes debard contaner las anotaciones de kas sancionss o inhabilidades que S encusniren viganies.

Cuando se e de noembramisnta 0 posesitn &N crgos que exjan para su desempeno ausencia de antscederies, se canficardn iodas las
anataciones que Sguren en sl regisiro. [Afliculo 238 Ley 1532 de 2018])

NOTA: E1 cenficado de antscedenies. discipiinarios es un documenba Que contiens las anolacionss & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias. inhabllidades que s= derven de ks relaciones contractuales con el estada, de ios Talios con resporesabilidad fiscal, de las decisiones. de
pérdida de Imeestidura y de las condanas proferidas contra servidores, ex servdores plblicos y particulanss gue desampefien funcicnes pablicas en
sjercicia de |a accién de repaticién o lamamienta sn gararia. Este documento tiene efeclos para acceder al sector pablico, en los bérminos que
establezea la ley o demés disposiciones vigentes. Se intsgran al registra de antecedentes solamernle kos repories qus hagan kas sulcridades
nacionales colomblanas. En case de nombramiento o suscripclin de contrabos con el estado, es responsabilidad de la EnfSidad, validar la informacion
que presanie ol aspiranbs en la pagina web: hfipoiwws procuraduria gow coportalfanecedenbss_himl

CAFASSREAN

CARLOS ARTURD ARBDOLEDA MONTOYA
Jefs Divisidn de As=lacicnamisnda Con E1 Cludadano

ATEMCIOM -

ESTE CERTIFIC ADD COMSTA DE 0 HODJA([S], 300L0 ES VALIDGD EM BU TOTALIDAD. WERIFIGUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MIESD EM
TODAS LAS HOWJAS.

Division da Reladonami=nio con el Cludadana.

Linea gratulta 01 BO00E 1021 5; guejas@procuradurnia. gov.oo
Carrera 5 No. 15 - G0 Piso 1; Pba 38TETI0 ext. 13170: Bogota D.C.

WY IO AU, gav. co



CONTRALORIA

GEYERAL D€ L& REFIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(ue una vez consultado el Sistema de Informacicn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy luncs 06 de

marzo de 2023, a las 17:10:09, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. ldentificacion 1079184746
Cédlgu de Verificacion 1079184746230306171009

Esta Centificacion es vilida en wodo ¢l Temritorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

D conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecinica agui
plasmada ticne plena validez para todos los efectos legales.

S/ —52

O LOZAKD PUENTES
Contralor Dalegeds

Generd: WEB

Con el Cadigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. L
9 Carrera 69 Mo, 44-35 Fiso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogow D.C Pégina | de |
§ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 04:43:51 PM horas del 06/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1079184746

Apellidos y Nombres: JIMENEZ YAIMA KAROLANNE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Dwecoon: Avenida El Dorado 2 73
- 25 barro Models, Bogost DO
Alencon samrsiratnvn Lunes &
Viernes 800 am 2 1200 pm y 700
g 2 300 pm

Linea de sencon al ousdndana
5120700 ext 30432 (Sogots)
Aesto del poks 018000010 112
Emad dyname

sclpobos gov oo

hitps-/lantecedentes. policia. gov o 7 003/WebJudicialformAntecedenies xhimi
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wen
170047
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 218101896

Bogotd DT, 00 de marzo del 2023

La PROCURADURALA GENMERAL DE LA MACION certifica gue una vez consultado sl Sistema de Informackin de Aegisiro de Sanciones = inhabilidades
{SIRI). =ifla) senonja) ERIKA FIERARD HERRERA idemiicadoia) con Cédula de cdudadania mimero 10781 79091:

HND REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES WIGENTES

ADVERTEMCIA: La cer#ticaciin de aniecsdentes debera conbener las anctaciones de kas sancionss o inhabilidades gue ss sncuentren vigenies.
Cuando se frale de nombramisnto o posesitn sn cargos que exdjan para su desempsio ausencia de antscedenies, se cartficarin fodas ks
analaciones que Sguren en &l regisiro. (Aficulc 238 Ley 19452 de 2019)

HOTA: E1 centticasio de antscedenies disciplinarios &s uUn documenka que contieans |as anolaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias. inhabllidades qus se derven de as relaciones condraciuales con &l esiada, de ios fallos con responsabilidad lscal, de las decisiones de
pércida de iInvesticura y de las condenas proleridas conira sardoores. ex sarddores plblioos y particulares gue dessmpefien funclones piblcas en
sjercicio da la accién e repeticién o lamamients en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
esiablezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se mtegran al regisiro de antecedenies solamenie los repories que hagan las auloridades
nacionaies colomblanas. En caso de nombramienio o suscripclin de coniratos con el estado, es responsabilidad de la Enfidad, validar la informacion
que presante &l aspirants en la pagina web: hfipcwwaw. procuraduna goy.oo'poriallamecedentes. himl

CAFARSREAN

CARLOS ARTURD ARBDLEDA ROMTOY A
Jefe Divisidn de Aslacionamienia Con El Cludadano

ATERCHON -

ESTE CERTIFICADD COMSTA DE 0 HDJA([D), S0LD ES WALIDD EM BU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MIEMO EM
TODAS LAS HOJAS.

Devision de Aelacionamienio con & Cludadana.
Linea gratulta 01E00CE1031 3; quejasiPprocuraduria.goy.co
Caarrera & Mao. 15 - 80 Piso 1; Pba SBTETS0 ext. 13170 Bogota D.C.
WWW proouradurnia. goy. co



CONTRALORIA

GEMERAL OF L& REFIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Qe una vez consuliado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy lunes 06 de

marzo de 2023, a las 17:10:57, el nimero de identificacitn. relacionado a continuacidén, WO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMOD RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. Identificacion 1079172091
Gédlgu de Verificacion 1079179091230306171057

Esta Centificacion ez vilida en todo ¢l Temritorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecinica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

T —

O LOZARD PUENTES
Coniralor Dalegedo

Genert: WEB

Con el Cadigo de Verificaciin puede constatar la autenticidad del Centificado. o
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D0 Pigina | de 1
b Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

f

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 04:45:24 PM horas del 06/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1079179091

Apellidos y Nombres: FIERRO HERRERA ERIKA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Dwecoon: Avenida Bl Dorado 2 73
- 25 barro Modele, Eogott DO
Alencon samurisirative Lunes &
Viernes B00am 2 1200 pm y 700
pm 300 pm

Linea de stencon al oudndana
5120700 ext 30232 (Sogots)
festo del pots 018000010 112
Emal dynamc

mcllpoboe gov oo

hitps-/lantecedentes. policia. gov co 7 003/WebJudicialformAntecedenies xhimi
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE L NACIOH No. 218102533

Bogota DC, 00 de marzo del 2023

La PROCURADUALA GENERAL DE L& MACION cerifica que una vez consultado ol Sistema de Informacikin de Aegisire de Sanciones 2 inhabilidades
{SIFII:L eifla) sefon|a) ESTEFANY JIMEMEZT ¥AIMA ideniiicadoda) con Cédula de cudadania ndmero 1075287374

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La cersticaciin de aniecsdentas deberd contenar las anotaciones de kas sancionss o inhabilidages que & sncusntren viganias.

Cuando se rale de nombramiento 0 posesiin en cargos que exilan para su desempefio ausencia de anbeoedenies, se cariflicardn lodas las
analaciones que Sguren en ol regisire. (Ariculo 238 Ley 1532 de 20189)

NOTA: E1 cerficado de antecedentes disciplinarnios es un documento qQue corfiens las anolaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinanas, inhabilidsdes qus Se derven de ks relaciones comractuales con & sstad, de os falos con responsabilitsd fscal, oe las decsiones. de
pérdida de iInvestidura y de las condenas proleridas conira servidores. ex senddores piblioos y partioulanes que desamperien funciones piblicas en
sjercicia de la accién de repeticién o Ramamients en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigenies. Se integran al registro de antecedemes solamenie los repories que hagan kas aulcridades
nacicnales coiomblanas. En case de nombramisnio o suscripclén de contratos con o estado, &S responsabilidad de la EnSidad, validar la irformacién
que presente &l aspiranbs en la pagina web: hipo W, procuraduna gos. oo poralameced entes. himl

CAFASSREALN

CARLOS aARTURD AREDOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamienio Con El Cludadano

ATEHCION -

ESTE CERTIFICADD COMSTA DE M HOJA[S], B0LD ES WALIDD EM 3U TOTALIDAD. ¥ERIFIGUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MIESD EM
TODAS LAS HOJAE.

Deviskin de Aelacionamienio con e Cludadang.
Linea gratulta 04 E0009 1031 5; quejas@Pprocursduria gov.co
Carrera 5 Mo. 15 - 60 Piso 1; Pba SBTET30 ext. 13170: Bogota 0.C.
WWW POCUradunia. gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL DE Lb REFBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy lunes 06 de

marzo de 2023, a las 17:11:47, el mimero de identificacidn, relacionado a continuacidn, N0 SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. Identificacion 1075267374
Gédlgu de Verificacion 1075267374230306171147

Esta Certificacion ¢z vilida en todo ¢l Temritorio Nacional, siempre ¥ cuando cl tipo ¥ nimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

D¢ conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecinica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

D LOZAKD PUENTES
Contralor Dalegasts

T

Generd: WEB

Con el Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. o
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C Pigina | de |
b Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



6/3/23, 10:40 Poiicia Nacional de Colombila
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 04:46:37 PM horas del 06/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1075267374

Apellidos y Nombres: JIMENEZ YAIMA ESTEFANY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Dwecoon: Avenida El Dorado 2 79
- 25 barrio Modeke, Eogott DO
Atencon sdmristratvn Lunes &
Viernes B00am 2 1200 pm y 700
pm 2 300 pm

Linea de sencon al oudndana
2190700 ext 30232 (Sogota)
Aesto del pats 018000010 112
Emal dyname

scipoice gov oo

hitps-/antecodentes. policia. gov oo 7003/WebJudiclalformAntecedentes xhimi
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